[image: image1.jpg]

Собрание депутатов
Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

_________________________заседание

Р Е Ш Е Н И Е

     От 25.05.2011г. №85                                                                г. Усть-Катав

«Об исполнении бюджета
Усть-Катавского городского

округа за 2010 год»

       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе», рассмотрев представленный Главой Усть-Катавского городского округа отчёт об исполнении бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по доходам в сумме  506 164,1  тыс.руб.,  расходам в сумме 510 281,3 тыс.руб. и дефициту бюджета в сумме 4 117,2 тыс.руб.

2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение №1);
- доходов бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение №2);

- расходов бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по ведомственной структуре расходов (приложение №3);
- расходов бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение №4);

- источников финансирования дефицита бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение №5);

- источников финансирования дефицита бюджета Усть-Катавского городского округа за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение №6).
2

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов С.Д.Семкова и на председателя по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П.Немытова.

Глава Усть-Катавского

городского округа:

    Э.В.Алфёров